
Ztrhaná váha

X-Core

Žijeme životy jenom na efekt
Hoří nám srdce a hlava má defekt
Honíme štěstí a hledáme recept
Pokora v píči a žádnej respekt
    
Luxus, domy a drahý káry
Umělá tváře vyhrává závist
Milujem konzum a všechny ty krámy
Spoustu škváry a zlatem se dávit
    
Kabelku Louis Vuitton z pravý kůže
Kožich od Fendi a zlatý růže
Bojovat za právo zvířat teď můžeš
Nula pokrytec píču zmůže
    
Trpký slzy tečou na papír
Kupujem zbraně a lobujem za mír
Chceme víc, máme pořád málo

Co musí přijít, nechci bejt stádo
    
Berem víc, než máme právo si brát
Máme víc, než unesem a můžeme dát
Váhy jsou ztrhaný, přichází čas se bát
Na černé listině svý jména budeme psát
    
Osud slyším se smát
    
Bazén je základ, pitbula v kleci
Na sítě nafotit všechny svý věci
Čumět přes plot, co dělá ten vedle
Porovnat poměr, pozdravuj v pekle
    
Chceme být všude a mít to všechno

Ovládat masy, světlo i temno
Roste nám ego a zrychlujem tempo
Černá díra,špatný heslo
    
Berem víc, než máme právo si brát
Máme víc, než unesem a můžeme dát
Váhy jsou ztrhaný, přichází čas se bát
Na černé listině svý jména budeme psát
    
My chceme zastavit
My chceme závody
My chceme čistou hru
My chceme podvody
My chceme svobodu
My chceme bojovat
S každým být zadobře
S životem vymrdat
    
Pikový eso
Život nám hází pikový eso
    
Berem víc, než máme právo si brát
Máme víc, než unesem a můžeme dát
Váhy jsou ztrhaný, přichází čas se bát



Na černé listině svý jména budeme psát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

